Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

DECRETO Nº 3.092, DE 14 DE MARÇO DE 2016.

Ficam delegados os poderes para análise e
emissão de decisão final referente aos recursos
contra desclassificação após a convocação para
nomeação, do Processo Seletivo Simplificado
da Saúde nº 001/2015 para a servidora
municipal que menciona.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições que lhe

confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam delegados os poderes para análise e emissão de decisão final referente a

todos os recursos contra desclassificação após a convocação para nomeação, do Processo Seletivo

Simplificado da Saúde nº 001/2015 à servidora municipal abaixo especificada:

I – Ana Cristina Lopes Faria Aires Corrêa
Secretária Municipal de Gestão
CPF:631.781.336-15

CI: 320.887 - COMAER

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março de 2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
Prefeito Municipal